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Kraków, 07.11.2014r.

EZP-271-2/176/2014/pismo 2 

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do diagnostyki mikrobiologicznej nr sprawy: EZP-271-2/176/2014 
W związku z zapytaniami Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział tematyczny pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na wybrane tylko grupy tematyczne z zadania?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych z 12 miesięcznym terminem ważności?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży sypkich z terminem ważności 2 lat?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży na płytkach bez krwi i wybiórczych z terminem ważności 6-8 tygodni? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepy wzorcowych pochodzących z pierwszego pasażu?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.
Pytanie 7 

Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert do 17-tego listopada?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłużył termin składania i otwarcia ofert do dnia 18.11.2014r. 

Pytanie 8

W jaki sposób należy dokonać kalkulacji cenowej pozycji nr 16 tj. „inne podłoża gotowe na płytkach – w razie potrzeby ( w tym chromogenie) i prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia załącznik nr 3 do siwz. W załączeniu poprawiony formularz cenowy. 

Pytanie 9
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części VI do odrębnego pakietu pozycji 7, 9, 10, 12 i 15. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 

Czy pozycje VII, IX X są integralną częścią pakietu VI?
Odpowiedź:

Tak. 

Pytanie 11 

Zwracamy się z prośbą o konkretne doprecyzowanie zapotrzebowania w części VI poz. 16 oraz części VII, ponieważ Zamawiający nie określił ilości opakowań/sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje załącznik nr 3 do siwz W załączeniu poprawiony formularz cenowy.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
Z upoważnia
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